
2023 年７月 24 日 

本校吹奏楽部卒業生の皆様へ 

大阪府立四條畷高等学校吹奏楽部顧問一同 

吹奏楽部のコンクール出場のお知らせ 

 

 大暑のみぎり、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校吹奏楽部の

活動にあたたかいご声援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も大阪府吹奏楽コンクールに出場することとなりました。本校吹奏楽部の

本番は下記の通りです。 

 

記 

 

 大会：大阪府吹奏楽コンクール北地区大会 

 日時：2023 年７月 28 日（金）16 時 35 分 （北地区大会第一日） 

 場所：大東市立総合文化センター（サーティーホール） 

 

 なお、大会当日の会場での入場券販売はございませんので、ご注意ください。チケット購

入方法につきましては、大阪府吹奏楽連盟 HP にございます「コンクール地区大会公演概要

（チケット販売について）」をご参照ください。また、結果等の報告につきましては、後日

学校ブログに掲載させていただきます。 

今後ともあたたかいご声援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


